[image: image1.png]

	Чăваш Республики

Елчĕк районĕ

Лаш Таяпа  ял

 поселенийĕн пуçлăхĕ
ЙЫШĂНУ

2019= июн.н 25-мĕшĕ № 42
Лаш Таяпа  ялĕ

	Чувашская Республика

Яльчикский район

Глава

Лащ-Таябинского сельского

поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» июня  2019 г.№ 42
Село Лащ-Таяба

О принятии в муниципальную казну

Лащ-Таябинского сельского поселения

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации   и  Уставом Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики администрация Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в муниципальную казну Лащ-Таябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики  движимое имущество - Памятник воинам-односельчанам, павшим в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг, год ввода в эксплуатацию  - 2019 год, балансовой стоимостью 1 020 959,16 (Один миллион двадцать  тысяч девятьсот пятьдесят девять руб. 16 коп.), остаточной стоимостью 1 020 959,16 (Один миллион двадцать  тысяч девятьсот пятьдесят девять руб. 16 коп.), расположенное по улице Братьев Денисовых села Шемалаково Яльчикского района  Чувашской Республики.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

 Глава Лащ-Таябинского

 сельского поселения
Яльчикского района                                                                 М.А.Егоров